
Sakslister og referater SU/SMU      
Porsgrunn videregående skole    

Skoleår: 2024/2025     

   

Roller i SU/SMU     Navn    

Leder (SU)    Mariam Ghunheim  

Nestleder  Nilas Johansen  

Andre elevrepresentanter     Tor Martin Sølverød, Ina Holm-Lupo, Nura Ali Saud, Yuri 
Petukhov, Josefine Liane Lilleøkseth, Sebastian Brækken 
Stein 

Rektor   Kai Magne Bråthen  

Skolelederrepresentant   Jan Freddy Gusfre  

Ansattrepresentant(er)    Lise Oftedahl (referent) 
Anne Sofie Høvset  

Skolehelsetjenesten   Lillian Hassel   
eller Eva Lill Tolo  

Skoleeierrepresentant    Fredrik Halsen 

Referent Benedicte Rodrigues Paulsen-Feldt 

   
   

Møte 2: Tirsdag, 18 mars. kl.11.25- 13.00 filmrommet  

Tilstedet: Jan Freddy Gusfre, Kai Magne Bråthen, Lillian Hassel, Anne Sofie Høvset, Ina Holm-Lupo, Yuri 

Petukhov, Tor Martin Sølverød, Mariam Ghunheim, Nilas Johansen, og Lise Oftedahl.  

Frafall: Josefine Lilleøkseth, Nura Ali Saud, Fredrik Halsen 

Referat fra forrige møte; ingen kommentar. Godkjent  

Saksnr  skoleåret  Saksliste   Referat med ansvar og frister    

Sak 1. 24/25 Søkertallene 25/26 Rektor forteller om søkertall og prosessen 
rundt inntak til skoleår 25/26: Søkertallene 
har gått ned. Dette betyr mindre elever gir 
mindre inntekt. Tallet kan endre seg, ved 
fortløpende inntak hele skoleåret. Det 
etableres en påbyggsklasse.  Noen 
beslutninger knyttet til linjer er tatt av 
skoleeier, ikke av ledelsen på Porsgrunn vgs.  
PreIB har et høyt antall søkere. Kjemi og 
prosess, samt teknolig og industrifag er de 
fagene som er mest populære. 

Totale elevtall: 820 elever pluss ca 40 på 
AHT.  

Sak 2. 25/26 Skoletilbudet 25/26 Se punkt ovenfor  



Sak 3. 24/25  
  

Oppfølging møte om  
medieprodusksjon 

 Sebastian tar en gjennomgang av møte med 
Stig Larsen som ble holdt 12/2-25: Ønske 
om etablering av ny linje kom for sent. I 
2026 blir det mulighet for ny vurdering av 
skoleår 26/27. Hele skoletilbudet i Telemark 
er under prosess. Flytting av linjer, og IM 
blir vurdert under her.  

Sak 4. 24/25  2kpc mangler garderobe for 
å skifte til arbeidstøy 

 Tor Martin informerer om dagens situasjon 
angående manglende garderobe. I dag er det 
3 toalett til 60 elever. Elevene bruker 
arbeidsbukser og må stå i bokser i gangen 
hvor det er mye innsyn. Flertallet av elever 
Tor Martin har undersøkt med, mener at det 
går fint å skifte i gangen, men det er uansett 
ikke greit hvis noen synes det er 
ukomfortabelt. Det gjelder kun guttene, da 
jentene har egen garderobe. Forslag til 
løsning: Melde i fra til Marianne Brekka, 
samt sende avviksmelding, ansvarlig for 
dette er rektor. Det er også en sak for 
verneombud. En miljøsak og helsesak.  
Kan man bruke 
gardiner/oppheng/skjermbrett/klasserom 
som alternativ?  
 
2KPC har garderobe, men de lar vær og 
bruke garderoben pga gå avstand mellom 
garderoben og skap. Garderoben kan ikke 
bli gjort større pga redningsvei og brann.  

Sak 5. 24/25  Basketkurver på sør   Nilas: Kurvene som er der nå er ødelagt, 
trenger nytt. Ina Aurelia har meldt i fra om 
dette til vaktmester.  Forslag til løsning: 
Purre igjen på Stian og Oddbjørn. 
Ansvarlig:Rektor sender epost.  

Sak 6. 24/25 Sitteplasser i fellesareal  Det har flere ganger kommet opp i elevrådet 
ønske om flere sitteplasser både på nord og 
på sør.  Forslag til løsning: Små benker som 
kan stå langs veggene. Flytte piano og lage 
en sitteseksjon der. Må sjekke ut muligheter 
i forhold til rømningsvei. Ansvarlig: Lise 
kobler på Karianne  

Sak 7. 24/25 Ballbinge e.l Løftes inn til byggeprosess av ny skole. 
Elevstemme inn i prosessen.  

Sak 8. 24/25 

 

 

 

 

 

 

Stoler og bord i klasserom 

 

 

 

 

 

Noen klasserom er mer komfortable enn 
andre klasserom. Dette oppleves som 
urettferdig, da konsentrasjon påvirkes av 
sitteforhold. Mye er ødelagt. Løse bord og 
stoler som vingler. Dårlig kvalitet. Har vi 
noen muligheter. 

 

Forslag: Koble denne saken med samme sak 
som sitteplass i fellesarealet. Sikre elevenes 
HMS versus økonomi. Gjør en kartlegging: 



  

 

 

Vernerunde sammen med vaktmester. 
Kartlegging på hele skolen som kan tas med 
inn i byggeprosessen.  

Kai tar temaet opp på ledermøte 19.03.25 
Lise tar det med i samtalen med Karianne, 
ref sak 6.  

Sak 9 24/25 Kartlegging av stoler og 

bord på sør og nord.  

Vi har kartlagt møbler på Nord. Men pga 

rømningsveier kan vi ikke sette inn mer.  

Kartlegg på sør sammen med vaktmester, 

mtp møbler.   

Vi skal kartlegge hva slags stoler som er 

best. Vi har 4 forskjellige stoler pr nå.   

Vi må få inn stoler av kvalitet. Vi har mange 

forskjellige klasserom pga stolene blir satt 

på hvert sitt klasserom. Få svar om stoler før 

8.mai. 

Sak 10. 24/25  Følge opp fra forrige referat Fysisk bok versus digitalt 

Forslag om utlån av fysiske bøker som vi 
har på huset, låne fra biblioteket?  

Kan man låne bøkene via Porsgrunn 
biblioteket?  

 SU saker      

Sak 1. 24/25  Økonomi, budsjett og 
innsparinger 2025. 

 Jan Freddy forteller: Merforbruk i 2024 
Årsak: Økte kostnader på fylkesnivå. 
Premissene endret seg.   Høstjustering ble 
større. 
 
Budsjettprosjekt 2025: Ufordrende situasjon 
for fylket ikke bare Porsgrunn VGS. Vi må 
levere et budsjett som er realistisk og i 
balanse. Skolen ser på mange ulike tiltak på 
hvordan kutte i budsjettet.  
 
Konsekvenser med tanke på fag/gruppe: 
Stor grad av oppfylling av programfag. 
Reduksjon i antall grupper/fag til valg.  
 
Veien videre: Færrest mulig tiltak skal 
ramme klasserommene. Endelige tall 
kommer etter påske.    

Endre på 6.time Vi endre på 6.time pga ekstra sosial tid 
mellom elever og lærere. På mandager.  

Hva kan konsekvensene av dette bli? 

 
Oppstarts uke i august.  Vi skal snakke mer om oppstartsuken i 

august! Dette skal også bli tatt opp i 



 

 

elevrådet 8.mai. Vi har fått veldig god 
respons på dette.  

 
Inkluderende russetid Kommet forslag som kan diskuteres ang 

inkluderende russetid. Det er bestemt ulike 
ting som skoler skal bidra med. Dette er 
definetivt SMU anliggende. Vi trenger en 
god dialog med russen. 

 
 

 

Neste møte er satt til 6.mai kl 11.25. 

 

   

NB! Husk å legge referat, inn i denne teams kanalen, og på skolen sin hjemmeside.  
 


